
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10

155043 г. Тейково, ул. Молодежная, д.10 
тел. (49343)2-43-79, факс (49343)2-14-85 
E-mail: mscs 10teikovo2009@rambler.ru

31.07.2023г. №147

О зачислении учащихся в 10 класс

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
(Минобрнауки России) от 22 января 2014г. №32 «Об утверждении порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», личного заявления родителей (законных представителей), аттестата об 
основном общем образовании, Правил приема граждан н обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ СШ 
№10 утвержденных приказом директора школы №30/1 от 10.02.2020г.

Приказываю:

Зачислить в 10 класс естественно-научного профиля с углубленным изучением отдельных 
предметов -  алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика, 
биология, химия с 01.09.2023г. следующих учащихся:

1. Куликова Семена Андреевича;
2. Баженову Анастасию Александровну;
3. Котову Карину Дмитриевну;
4. Ковалева Сергея Викторовича;
5. Соколову Веронику Андреевну;
6. Проданову Анжелику Мартиновну;
7. Попова Руслана Максимовича;
8. Алексеенко Дарину Максимовну;
9. Катыреву Викторию Владимировну

Зачислить в 10 класс социально-экономического профиля с углубленным изучением 
предметов -  алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика, 
обществознание, с 01.09.2023г. следующих учащихся:

1. Воронину Полину Евгеньевну;
2. Зенькову Насибу Алексеевну;
3. Рыжкову Елизавету Денисовну;
4. Дячука Артема Алексеевича;
5. Маковееву Ксению Михайловну;
6. Аронова Ивана Евгеньевича;
7. Плеханова Семена Владиславовича;
8. Друшкову Алину Денисовну;
9. Люсову Камиллу Максимовну;

10. Иванова Артема Сергеевича;
11. Харченко Богдана Евгеньевича;
12. Найдину Валерию Игоревну;

mailto:mscs_10teikovo2009@rambler.ru


13. Храповицкую Ксению Владимировну;
14. Димитриеву Анастасию Дмитриевну;
15. Миленберг Валерию Игоревну;
16. Щербина Алену Олеговну;
17. Кочневу Елизавету Викторовну;
18. Орлова Артема Игоревича

Фатеева Т.Ю.

\


